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Punkt 1: Kommissorium for ”Det særlige rådgivende udvalg vedr. epx-
reformen" og drøftelse af forventninger og ønsker til arbejdet i udvalget #

26/5931

Resumé

I forbindelse med konstitueringen efter valget den 18. november 2025 blev det aftalt, at der skulle nedsættes et særligt
rådgivende udvalg efter den kommunale styrelseslov § 17, stk. 4, jf. regionslovens § 13, for epx-reformen. Regionsrådet
tiltrådte på mødet den 26. januar 2026, at udvalget blev nedsat.

 

Det foreslås, at udvalget på baggrund af sit kommissorium drøfter forventninger og ønsker til arbejdet.

Sagsfremstilling

Baggrunden for nedsættelse af ”Det særlige rådgivende udvalg vedr. epx-reformen" er, at der i februar 2025 blev indgået
en aftale om en uddannelsesreform, der skal sikre etableringen af en ny erhvervs- og professionsrettet
gymnasieuddannelse (epx) med start i august 2030. Reformen indebærer samtidig en omlægning af uddannelses- og
institutionslandskabet på ungdoms- og voksenuddannelsesområdet. Omlægningen igangsættes af Børne- og
Undervisningsministeriet, som ønsker, at regionerne står for den lokale proces og dialog.

 

Medlemmer

Der er ni medlemmer i udvalget, som udpeges blandt regionsrådsmedlemmerne.

 

På regionsrådsmødet den 26. januar 2026 blev Susanne Dyreborg valgt som formand og

Tage Petersen næstformand. Øvrige medlemmer af udvalget er Søren Rasmussen, Allan Emiliussen, Anja Lund, Jan
Lagoni, Andi Sejersen, Anne Fabricius og Martin Schmidt Konradsen.

 

Kommissorium

Udvalget har følgende kommissorium:

 

Formål

Udvalget har til formål at følge den regionale implementering af epx-reformen, herunder for så vidt angår den lokale
proces for omlægningen af uddannelses- og institutionslandskabet på ungdoms- og voksenuddannelsesområdet i Region
Syddanmark.

 

Udvalget får konkret til opgave at:

 

Følge og sætte sig ind i epx-reformens betydning for de syddanske uddannelsesaktører.
Gå i dialog med uddannelsesaktørerne i relevant omfang. Det kan fx være gennem besøg i udvalget, at udvalget i
forbindelse med udvalgsmøder besøger udvalgte institutioner, eller at formanden eller formandskabet tager
bilaterale møder med udvalgte institutioner, hvor der er særlige behov. Det er ikke forventningen, at der skal være
dialog med alle uddannelsesaktørerne i den syddanske geografi.



Udarbejde analyse(r), hvis relevant. Analyserne finansieres af de midler, der er afsat til strategiarbejdet i budget
2026.
Udarbejde en overordnet arbejdsplan for, hvordan regionens rolle i forbindelse med epx-reformen udmøntes.
Arbejdsplanen forventes at have et omfang på 2-3 sider og forelægges Udvalget for Miljø, Mobilitet og
Uddannelse, samt efterfølgende Regionsrådet. Arbejdsplanen kan strække sig efter 2026.
Komme med input til uddannelsesstrategien, som Udvalget for Miljø, Mobilitet og Uddannelse skal udarbejde, og
som skal vedtages i Regionsrådet.
Afrapportere og overlevere til Udvalget for Miljø, Mobilitet og Uddannelse og Regionsrådet.

 

Kompetence

Udvalget har ingen selvstændig kompetence og er alene rådgivende i forhold til Regionsrådet.

 

Møder

Udvalget afholder som udgangspunkt fire møder i 2026 af maksimalt 3 timers varighed.

 

Indstilling

Det indstilles,

 

At udvalget på baggrund af sit kommissorium drøfter forventninger og ønsker til arbejdet.

 

Beslutning i Særligt rådgivende udvalg vedr. epx-reformen den 20-03-2026

Udvalget drøftede på baggrund af kommissoriet forventninger og ønsker til arbejdet. De faldne bemærkninger indgår i det
videre arbejde.

 

Tage Petersen, Anja Lund, Martin Schmidt Konradsen og Allan Emiliussen deltog ikke i sagens behandling.

 

 

Fraværende Tage Petersen,  V,  Allan Emiliussen,  V,  Anja Lund,  V,  Martin Schmidt
Konradsen,  EL



Punkt 2: Introduktion til epx-reformen #

25/10197

Resumé

Regeringen, SF og DF indgik i februar 2025 en aftale om en uddannelsesreform, der skal sikre etableringen af en ny
erhvervs- og professionsrettet gymnasieuddannelse (epx) med start i august 2030. På mødet vil administrationen give
udvalget en introduktion til epx-reformen.

Sagsfremstilling

Baggrund om epx
Regeringen, SF og DF indgik i februar 2025 en aftale om en uddannelsesreform, der skal sikre etableringen af en ny
erhvervs- og professionsrettet gymnasieuddannelse (epx) med start i august 2030.

 

Med reformen vil aftalepartierne sikre tre overordnede principper for fremtidens ungdomsuddannelser: 1) Alle unge efter
grundskolen har mulighed for at starte på en gymnasieuddannelse i nærheden af deres bopæl, 2) hvor der er et stærkt
ungdomsmiljø, og som 3) åbner dørene til videre uddannelse.

 

Epx skal slå dørene op i 2030, og her vil eleverne møde en kombination af praktisk og teoretisk undervisning.
Uddannelsen bliver en toårig gymnasieuddannelse med mulighed for en etårig overbygning.

 

Med aftalen har partierne samtidig besluttet, at 10. klasse, hf, eux og grundforløbets 1. del afskaffes som
uddannelsestilbud for i stedet at blive afløst af epx.

 

Som led i hovedaftalen nedsatte regeringen en ekspertgruppe, der skulle komme med anbefalinger til udformningen af
epx. Ekspertgruppens anbefalinger blev offentliggjort i december 2025 og lægger op til, at der på epx skal være fire
faglinjer, som skal udbydes i hele landet:

 

Samfund, sikkerhed og sundhed.
Natur, teknologi og forbrug.
Business og innovation.
Håndværk, ressourcer og design.

 

På vej mod et nyt uddannelses- og institutionslandskab
Det er ambitionen, at epx skal placeres i 87 byområder på landsplan (21 i Region Syddanmark). Epx vil mange steder
ligge sammen med andre gymnasieuddannelser som hhx, htx eller stx. Dette skal understøtte et bredt geografisk udbud af
epx, samt at der i hele landet – også uden for de større byer – er bæredygtige institutioner med et stabilt elevgrundlag og
et fagligt og socialt attraktivt ungemiljø.

 

I perioden fra primo 2026 til primo 2028 gennemføres derfor en omlægning af uddannelses- og institutionslandskabet på
ungdoms- og voksenuddannelsesområdet. Omlægningen indebærer en reformproces med fusioner og spaltninger af
eksisterende institutioner og afdelinger samt udbudsplacering af epx, gymnasiale enkeltfag og almene voksenuddannelser.

 

Styrelsen for Undervisning og Kvalitet (STUK) har inddelt omlægningsprocessen i fem faser:



 

1. Igangsættelse af omlægningsproces (primo 2026).
2. Lokale drøftelser (primo 2026 – primo 2027).
3. Foreløbig beslutning om nyt institutionslandskab med forhåndstilkendegivelser om udbudsplaceringer (1. halvår

2027).
4. Endelig beslutning om nyt uddannelses- og institutionslandskab (2. halvår af 2027 – 1. kvartal 2028).
5. Omstilling til ny institutions- og uddannelsesstruktur (1. kvartal 2028 – åbning af epx i 2030).

 

STUK har nu igangsat omlægningen af uddannelses- og institutionslandskabet, og i fase 2 er det regionerne, som
faciliterer de lokale drøftelser og tager initiativ til dialogen mellem uddannelsesinstitutionerne. De lokale drøftelser skal
involvere alle offentlige institutioner med udbud af gymnasiale uddannelser, erhvervsuddannelser og voksenuddannelser
inden for geografiske områder, som fastsættes af regionen.

 

Ministeriet har desuden udpeget to opmænd, som skal bistå styrelsen/ministeriet og regionerne i dialogen med
institutionerne om omlægningen af uddannelses- og institutionslandskabet, i de tilfælde, hvor parterne ikke selv kan nå
frem til en løsning.

 

Som afslutning på fase 2 skal regionen udarbejde anbefalinger til udbudsplacering af epx, gymnasiale enkeltfag og
almene voksenuddannelser til Børne- og Undervisningsministeriets beslutning.

 

Yderligere information om epx-reformen kan findes på ministeriets hjemmeside.

 

Folketingsvalgets betydning for epx-reformen
Statsministeren har den 26. februar 2026 udskrevet valg til Folketinget til afholdelse den 24. marts 2026. STUK har
udsendt orientering om folketingsvalgets betydning for understøttelse af processen for omlægning af uddannelses- og
institutionslandskabet.

 

Det gælder generelt for perioden fra folketingsvalgets udskrivelse, og indtil den parlamentariske situation er afklaret, at
Børne- og Undervisningsministeriet udviser tilbageholdenhed i sin praksis.

I perioden vil STUK derfor ikke afholde eller deltage i møder, holde oplæg mv. om omlægningen, ligesom der ej heller vil
blive offentliggjort nyt materiale herom. Det etablerede kontaktforum mellem regionerne og styrelsen sættes ligeledes på
pause i perioden. Med valgudskrivelsen er opmandsfunktionens virke ligeledes sat i bero. Det betyder, at
opmandsfunktionen ikke kan blive aktiveret, deltage i møder, holde oplæg mv.

 

STUK meddeler, at de på nuværende tidspunkt ikke kan sige, hvorvidt valget har betydning for den endelige tidsplan,
herunder lovprocesser og beslutningerne om et nyt uddannelses- og institutionslandskab. STUK arbejder på en udmelding
hurtigst muligt efter afholdelsen af folketingsvalget og den efterfølgende regeringsdannelse.

 

STUK præciserer samtidig, at de lokale drøftelser mellem uddannelsesinstitutionerne, herunder med regionerne som
faciliterende part, som udgangspunkt kan fortsætte.

 

På mødet vil administrationen give udvalget en introduktion til epx-reformen, herunder hvad angår hovedelementer i
aftalerne, anbefalingerne fra ekspertudvalget, processen for omlægning af uddannelses- og institutionslandskabet,
rollefordelingen mellem parterne, særlige problematikker mv.

https://uvm.dk/uddannelse-til-unge/gymnasiale-uddannelser/love-og-regler/politiske-aftaler/aftale-om-ny-gymnasieuddannelse/epx-en-ny-praktisk-gymnasieuddannelse/


 

Indstilling

Til orientering.

Beslutning i Særligt rådgivende udvalg vedr. epx-reformen den 20-03-2026

Til orientering.

 

Tage Petersen, Anja Lund, Martin Schmidt Konradsen og Allan Emiliussen deltog ikke i sagens behandling.

 

Fraværende Tage Petersen,  V,  Allan Emiliussen,  V,  Anja Lund,  V,  Martin Schmidt
Konradsen,  EL



Punkt 3: Drøftelse af proces for lokale drøftelser vedr. omlægning af
uddannelses- og institutionslandskabet #

25/10197

Resumé

Som led i epx-reformen skal der frem mod 2028 gennemføres en omlægning af uddannelses- og institutionslandskabet på
ungdoms- og voksenuddannelsesområdet. Omlægningen tager afsæt i en lokal proces i de enkelte regioner, som foregår i
perioden primo 2026 til primo 2027. Administrationen har udarbejdet et udkast til proces for de lokale drøftelser i
Syddanmark, som skal drøftes i udvalget.

Sagsfremstilling

Som led i epx-reformen skal der frem mod 2028 gennemføres en omlægning af uddannelses- og institutionslandskabet på
ungdoms- og voksenuddannelsesområdet.

 

Omlægningen tager afsæt i en lokal proces i de enkelte regioner, som foregår i perioden primo 2026 til primo 2027.

 

Det er institutionernes opgave at indgå i dialog og lokale drøftelser med andre institutioner om behov for fusioner og
spaltninger samt placering af epx, gymnasiale enkeltfag og almene voksenuddannelser. På baggrund af dette skal
institutionerne til sidst i processen indsende tilkendegivelse om udfaldet af de lokale drøftelser til regionen.

 

Regionen har til opgave at understøtte og bidrage til faciliteringen af den lokale proces. Regionen skal i den forbindelse:

 

Tage initiativ til dialog med institutionerne og sikre, at alle institutioner inddrages og høres undervejs i processen.
Invitere til afklaringsrunder, møder og drøftelser, hvilket kan ske med afsæt i større geografiske områder og i
mindre bilaterale fora.
Understøtte fremdrift i de lokale processer og adressere udfordringer og spørgsmål, der kan opstå.
Afgive anbefalinger til udbudsplacering af epx, gymnasiale enkeltfag og almene voksenuddannelser (forventeligt 1.
kvartal 2027).

 

Hvis der opstår behov for det undervejs i den lokale proces, fx i tilfælde af uenigheder vedr. bestemte byområder, kan der
via Styrelsen for Undervisning og Kvalitet (STUK) aktiveres en opmandsfunktion.

 

Administrationen har udarbejdet et udkast til proces for de lokale drøftelser i Syddanmark (vedlagt som bilag). På mødet
vil administrationen gennemgå processen med henblik på en drøftelse i udvalget.

Indstilling

Det indstilles,

At udvalget drøfter administrationens udkast til proces for de lokale drøftelser i Syddanmark i forbindelse med den
omlægningsproces, der udspringer af epx-reformen.

Beslutning i Særligt rådgivende udvalg vedr. epx-reformen den 20-03-2026

Udvalget drøftede og bakkede op om administrationens procesplan for de lokale drøftelser i Syddanmark i forbindelse
med den omlægningsproces, der udspringer af epx-reformen. Procesplanen for de lokale drøftelser vil indgå i den



overordnede arbejdsplan for, hvordan regionens rolle i forbindelse med epx-reformen udmøntes, jf. kommissoriet.

 

Udvalget bemærkede, at det er vigtigt, at der er et højt informationsniveau i udvalget, men der var også en fælles
forståelse af, at alle udvalgsmedlemmer ikke kan deltage i alle lokale drøftelser.  Det er generelt nødvendigt med en
pragmatisk tilgang for at sikre fremdriften.

 

Tage Petersen, Anja Lund, Martin Schmidt Konradsen og Allan Emiliussen deltog ikke i sagens behandling.

 

 

Bilag

Bilag - Proces for lokale drøftelser i Rsyd (udkast)

Fraværende Tage Petersen,  V,  Allan Emiliussen,  V,  Anja Lund,  V,  Martin Schmidt
Konradsen,  EL



Punkt 4: Drøftelse af foreløbig plan for udvalgets arbejde #

25/10197

Resumé

Det særlige rådgivende udvalg vedr. epx-reformen har til formål at følge den regionale implementering af epx-reformen. I
kommissoriet oplistes en række opgaver, som udvalget skal beskæftige sig med. Administrationen har udarbejdet et
foreløbigt forslag til mødepunkter for de resterende tre møder i 2026. Det indstilles, at udvalget drøfter planen for dets
arbejde.

Sagsfremstilling

Det fremgår af kommissoriet for det særlige rådgivende udvalg vedr. epx-reformen, at udvalget har til formål at følge den
regionale implementering af epx-reformen.

 

Kommissoriet oplister samtidig en række opgaver for udvalget, som skal adresseres i forbindelse med de fire møder, som
udvalget forventes at afholde.

 

Med afsæt i kommissoriet har administrationen udarbejdet et forslag til en foreløbig plan for udvalgets arbejde i form af
mulige punkter for de fire forventede møder.

 

Møde 1

Se dagsorden for dagens møde.

 

Møde 2

Eksternt oplæg, evt. vedr. anbefalingerne til udformningen af epx-uddannelsen.
Drøftelse af foreløbigt overblik over uddannelses- og institutionslandskabet.
Drøftelse af mulige regionale pejlemærker.
Status på data/analyser.

 

Møde 3

Eksternt oplæg vedr. gymnasiale enkeltfag og almene voksenuddannelser.
Orientering om status på fremdrift i de lokale drøftelser.
Videre drøftelse af mulige regionale pejlemærker.
Drøftelse af input til uddannelsesstrategien.
Status på data/analyser.

 

Møde 4

Eksternt oplæg (temaforslag tilgår).
Opsamling på uddannelses- og institutionslandskabet.
Drøftelse af forslag til arbejdsplan.
Drøftelse af input til uddannelsesstrategien
Status på data/analyser

 



Administrationen lægger op til en drøftelse af udvalgets arbejde, som også kan omhandle udvalgets forventninger til
deltagelse i de lokale drøftelser.

Indstilling

Det indstilles,

 

At udvalget med afsæt i kommissoriet drøfter forslag til foreløbig plan for udvalgets arbejde.

Beslutning i Særligt rådgivende udvalg vedr. epx-reformen den 20-03-2026

Udvalget drøftede forslag til foreløbig plan for udvalgets arbejde. De faldne bemærkninger indgår i det videre arbejde.

 

Tage Petersen, Anja Lund, Martin Schmidt Konradsen og Allan Emiliussen deltog ikke i sagens behandling.

 

 

Fraværende Tage Petersen,  V,  Allan Emiliussen,  V,  Anja Lund,  V,  Martin Schmidt
Konradsen,  EL



Punkt 5: Drøftelse af øremærkning af 5 mio. kr. fra uddannelsespuljen til
temasatsning målrettet epx-reformen #

26/9749

Resumé

Det fremgår af Region Syddanmarks budgetaftale for 2026, at der afsættes ekstra 3 mio. kr. til uddannelsespuljen i 2026
til at understøtte uddannelsesreformen bl.a. gennem prøvehandlinger og udviklingsprojekter målrettet epx.

 

Administrationen foreslår, at der til den næste ansøgningsfrist til uddannelsespuljen den 15. september 2026 reserveres 5
mio. kr. til en temasatsning rettet mod epx-reformen med fokus på den forventede gren ”Samfund, sikkerhed og sundhed”,
og på at styrke overgangen fra gymnasiale uddannelser generelt til professionsbacheloruddannelser inden for sundheds-
og velfærdsområdet.

 

Det indstilles, at udvalget drøfter forslag om reservation af 5 mio. kr. fra uddannelsespuljen (ansøgningsfrist til puljen den
15. september 2026) til en temasatsning målrettet epx-reformen.

Sagsfremstilling

Den 18. februar 2025 indgik regeringen aftale med SF og Dansk Folkeparti om en uddannelsesreform, der skal sikre
etableringen af en ny erhvervs- og professionsrettet gymnasieuddannelse (epx) fra 2030. Epx skal kombinere teori og
praksis og give alle unge mulighed for at være en del af et gymnasialt ungefælleskab, inden de skal træffe beslutning om
videre uddannelse.

 

Om epx-reformen fremgår det af Region Syddanmarks budgetaftale for 2026 bl.a., at:

 

Der afsættes ekstra 3 mio. kr. i 2026 til uddannelsespuljen til at understøtte uddannelsesreformen, bl.a. i forhold til
prøvehandlinger målrettet den nye epx-uddannelse, samt projekter, der skal understøtte det nye uddannelses- og
institutionslandskab.
 
Aftalepartierne ønsker, at sygehusene indgår i dialog om, hvordan de kan bidrage til styrkelsen af den praktiske
læringsarena på den nye epx-uddannelse, bl.a. gennem prøvehandlinger og eventuelt som økonomisk partner i
projekter under uddannelsespuljen.

 

Administrationen foreslår derfor, at der til den næste ansøgningsfrist til uddannelsespuljen den 15. september 2026
reserveres 5 mio. kr. til en temasatsning vedr. epx-reformen. Temaet skal understøtte regionens interesse i en stærk faglig
epx-gren inden for ”Samfund, sikkerhed og sundhed”, samt en styrket overgang fra de treårige gymnasiale uddannelser
(stx, hhx, htx) til professionsbacheloruddannelser på sundheds- og velfærdsområdet.  

 

Relevante projekter for temaet vil være samarbejder mellem syddanske ungdomsuddannelser, videregående uddannelser
og sygehuse og/eller kommuner, hvor en af flere aktiviteter kan være at få sundhedsfaglige medarbejdere ind som
gæstelærere på fx hf og/eller at afprøve korte praktikker eller besøg på et sygehus.

 

I forbindelse med temasatsningen vil administrationen udarbejde annonceringsmateriale og afholde informationsmøde.

 



Det bemærkes, at der ved fristen for Uddannelsespuljen den 15. januar er ansøgt om mere end 3 mio. kr. til epx-projekter.
Der er dog ikke tale om projekter, der specifikt inddrager sundhedsfaglige miljøer, men mere brede tematikker som
praksisfaglighed samt integration af forskellige uddannelser (hf, 10. klasse, eux mv.) og elevtyper.    

 

Det bemærkes endvidere, at da uddannelses- og institutionslandskabet undergår en større omlægning fra 2026, som først
forventes at falde på plads ved årsskiftet 26/27, vurderes det ikke relevant at lade projekter inden for dette emne indgå i
annonceringen.

 

Videre proces

Efter udvalgets drøftelse af sagen forelægges den Udvalget for Miljø, Mobilitet og Uddannelse den 23. april 2026 med
henblik på godkendelse i regionsrådet på mødet den 26. maj 2026.

 

Der er vedlagt et notat med en nærmere beskrivelse af epx-reformen og muligheder i relation til udvikling af praksisnær
undervisning i samarbejde med sundhedsfaglige miljøer. Notatet er udarbejdet i samarbejde med HR-
sundhedsuddannelser.

Indstilling

Det indstilles,

 

At udvalget drøfter forslag om reservation af 5 mio. kr. fra uddannelsespuljen (ansøgningsfrist til puljen den 15.
september 2026) til en temasatsning målrettet epx-reformen.

 

Beslutning i Særligt rådgivende udvalg vedr. epx-reformen den 20-03-2026

Udvalget drøftede forslag om reservation af 5 mio. kr. fra uddannelsespuljen (ansøgningsfrist til puljen den 15. september
2026) til en temasatsning målrettet epx-reformen. Udvalget finder, at temasatsningen målrettet epx-reformen er
interessant og relevant.

 

Tage Petersen, Anja Lund, Martin Schmidt Konradsen og Allan Emiliussen deltog ikke i sagens behandling.

 

 

Bilag

Bilag 1 - EPX-notat

Fraværende Tage Petersen,  V,  Allan Emiliussen,  V,  Anja Lund,  V,  Martin Schmidt
Konradsen,  EL



Punkt 6: Drøftelse af uddannelsesanalyse 2025 og behov for supplerende
data og analyser #

25/10197

Resumé

Som led i det forberedende arbejde med epx-reformen, fik Region Syddanmark i efteråret 2025 udarbejdet en analyse, der
bl.a. beskæftiger sig med unges forudsætninger og elevgrundlaget for den kommende epx-uddannelse. Analysens
resultater er siden da blevet drøftet med de syddanske uddannelsesinstitutioner m.fl. ved en række lejligheder og lægges
nu frem i epx-udvalget til orientering. Samtidig lægges der op til en drøftelse af behovet for supplerende data og analyser.

Sagsfremstilling

Som led i det forberedende arbejde med epx-reformen, fik Region Syddanmark i efteråret 2025 udarbejdet en analyse via
Pluss Leadership.

 

Analysen (vedlagt som bilag) beskæftiger sig med følgende syv emner:

 

Elevgrundlag og den demografiske udvikling
Kvalifikationer fra grundskolen og konsekvenser af øgede karakterkrav
De unges ønsker (søgning til ungdomsuddannelser)
Tilgang (hvilken uddannelse de unge starter på)
FGU – tilgange, overgange og konsekvenser af epx
Frafald og omvalg
Afstand til ungdomsuddannelser

 

Nogle af de overordnede indsigter fra analysen er følgende:

 

1. Elevgrundlaget for ungdomsuddannelserne vil fortsat være faldende frem mod 2040.
2. Knap en fjerdedel af afgangseleverne fra grundskolen har ikke retskrav på en ungdomsuddannelse.
3. En tredjedel af epx-målgruppen vil fortsat have frit valg mellem ungdomsuddannelserne.

 

Siden offentliggørelsen er analysens resultater blevet drøftet med de syddanske uddannelsesinstitutioner m.fl. ved en
række lejligheder.

 

På mødet vil administrationen orientere om analysen og lægge op til en drøftelse af behovet for supplerende data og
analyser.

Indstilling

Det indstilles,

 

At udvalget på baggrund af orienteringen om analysen drøfter behovet for supplerende data og analyser.

Beslutning i Særligt rådgivende udvalg vedr. epx-reformen den 20-03-2026



Udvalget drøftede på baggrund af orienteringen om uddannelsesanalyse 2025 behovet for supplerende data og analyser.
Der er opbakning til, at administrationen arbejder videre med afsæt i drøftelsen.

 

Tage Petersen, Anja Lund, Martin Schmidt Konradsen og Allan Emiliussen deltog ikke i sagens behandling.

 

 

Bilag

Bilag - Uddannelsesanalyse 2025

Fraværende Tage Petersen,  V,  Allan Emiliussen,  V,  Anja Lund,  V,  Martin Schmidt
Konradsen,  EL



Punkt 7: Godkendelse af mødeplan for 2026

26/5931

Resumé

Mødeplan for 2026 skal godkendes.

 

Sagsfremstilling

Der foreslås følgende mødeplan for resten af 2026:

 

Tirsdag den 12. maj 2026 kl. 9.00-12.00.
Torsdag den 20. august 2026 kl. 9.00-12.00.
Fredag den 30. oktober 2026 kl. 9.00-12.00

 

Møderne er koordineret med møder i regionsrådet, forretningsudvalget og sundhedsrådene i Region Syddanmark i 2026
m.v.

 

Indstilling

Det indstilles:

 

At mødeplanen for 2026 godkendes.

 

Beslutning i Særligt rådgivende udvalg vedr. epx-reformen den 20-03-2026

Mødeplanen for 2026 blev godkendt med den ændring, at mødet den 20. august 2026 afholdes kl. 8.00-11.00.

 

Tage Petersen, Anja Lund, Martin Schmidt Konradsen og Allan Emiliussen deltog ikke i sagens behandling.

 

 

Fraværende Tage Petersen,  V,  Allan Emiliussen,  V,  Anja Lund,  V,  Martin Schmidt
Konradsen,  EL



Punkt 8: Eventuelt

26/5931

Beslutning i Særligt rådgivende udvalg vedr. epx-reformen den 20-03-2026

Intet.

 

Tage Petersen, Anja Lund, Martin Schmidt Konradsen og Allan Emiliussen deltog ikke i sagens behandling.

 

 

Fraværende Tage Petersen,  V,  Allan Emiliussen,  V,  Anja Lund,  V,  Martin Schmidt
Konradsen,  EL



Punkt 9: Underskriftsside

26/5931

Fraværende Tage Petersen,  V,  Allan Emiliussen,  V,  Anja Lund,  V,  Martin Schmidt
Konradsen,  EL
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